
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,414,600 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 2,414,600 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,419,900    

㈲戸塚商店  2,432,550    

㈲竹内商事  2,434,950    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,265,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 2,265,700 

落札 
   

㈲岸商事  2,430,020    

木村青果  2,431,150    

㈱山岸  2,451,030    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,636,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 2,636,400 

落札 
   

㈲戸塚商店  2,638,400    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,648,500     

㈲竹内商事  2,649,000     

㈱山岸  2,731,570     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   3,016,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 3,016,500 

落札 
   

㈱山岸  3,033,690    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,148,100    

㈲竹内商事  3,157,200    

㈱平林青果  3,158,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,772,550 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,772,550 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,783,100    

㈲竹内商事  2,787,050    

木村青果  2,804,950    

㈱山岸  2,827,020    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,897,350 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 2,897,350 

落札 
   

㈱山岸  2,902,970    

㈱平林青果  2,903,200    

㈲竹内商事  2,903,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,415,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,415,300 

落札 
   

㈱八百専  2,419,150    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,421,300    

㈲八百倉商店  2,439,450    

㈲向山青果  2,500,550    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,343,670 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 2,343,670 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,692,000    

㈱山岸  2,775,570    

㈲向山青果  2,818,650    

㈱平林青果  2,874,250    

     

     

     

     

     

     

     

#REF! #REF! #REF! #REF!  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,882,450 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 2,882,450 

落札 
   

㈱八百専  2,901,500    

㈲八百倉商店  2,942,590    

㈲向山青果  2,980,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,309,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 2,309,900 

落札 
   

㈲竹内商事  2,333,800    

㈲向山青果  2,359,000    

㈲岸商事  2,445,860    

㈱丸巴  2,689,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,469,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 2,469,000 

落札 
   

㈲八百倉商店  2,483,850    

㈲竹内商事  2,485,600    

㈲岸商事  2,503,170    

㈱平林青果  2,558,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,287,100 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 2,287,100 

落札 
   

㈲向山青果  2,427,400    

㈲八百倉商店  2,439,300    

㈲岸商事  2,463,360    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,549,340 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,549,340 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,570,830    

㈲向山青果  2,607,400    

㈲岸商事  2,657,960    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,131,450 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,131,450 

落札 
   

㈱山岸  2,152,200    

㈲ケーズファーム  2,203,150    

横浜港北青果㈱  2,220,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,620,600 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 2,620,600 

落札 
   

木村青果  2,648,950    

㈲八五食品  2,754,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,205,230 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,205,230 

落札 
   

㈱山岸  2,253,980    

横浜港北青果㈱  2,254,990    

㈲八五食品  2,270,750    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,519,350 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 2,519,350 

落札 
   

㈲桑名屋  2,521,300    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,527,000    

㈲ケーズファーム  2,529,690    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,715,750 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八五食品 
 2,715,750 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,728,500    

畠山物産㈱  2,731,650    

横浜港北青果㈱  2,763,440    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,745,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 2,745,200 

落札 
   

㈲向山青果  2,789,200    

㈲八百彦青果店  2,861,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,268,460 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,268,460 

落札 
   

㈱八百専  2,274,350    

㈲向山青果  2,300,300    

㈲ナカムラ青果  2,314,690    

㈲八百彦青果店  2,401,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,716,450 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 2,716,450 

落札 
   

㈲八百倉商店  2,742,700    

横浜港北青果㈱  2,744,660    

㈲金傳青果  2,761,750    

㈲八百彦青果店  2,847,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,895,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,895,500 

落札 
   

㈱八百専  2,897,050    

㈲八百倉商店  2,917,180    

畠山物産㈱  2,927,760    

㈲金傳青果  2,990,610    

㈲八百彦青果店  3,065,950    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,712,030 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 2,712,030 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,722,950    

㈲八百彦青果店  2,827,250    

㈲ナカムラ青果  2,844,820    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,059,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 2,059,900 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,099,850    

㈲ナカムラ青果  2,163,420    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,281,840 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 2,281,840 

落札 
   

木村青果  2,288,100    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,304,600    

㈲岸商事  2,365,710    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,253,850 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百昇 大澤商店 
 2,253,850 

落札 
   

㈱山岸  2,437,390    

木村青果  2,449,100    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,460,000    

㈲岸商事  2,523,760    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,676,200 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 2,676,200 

落札 
   

港南商事㈱  2,692,830    

㈱戸塚青果市場  2,744,600    

横浜磯子青果㈱  2,756,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,737,600 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜磯子青果㈱ 
 2,737,600 

落札 
   

港南商事㈱  2,746,700    

㈱戸塚青果市場  2,778,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   3,019,950 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 3,019,950 

落札 
   

石井青果店  3,063,800    

港南商事㈱  3,083,600    

横浜青果商事㈱  3,091,000    

     

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,020,590 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ファースト・バリュー 
 2,020,590 

落札 
   

㈱戸塚青果市場  2,241,400    

石井青果店  2,289,600    

㈲つたや青果店  2,294,100    

横浜青果商事㈱  2,294,300    

㈲八百冨商店  2,298,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,604,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 2,604,400 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,614,200    

㈱平林青果  2,617,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,797,240 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 2,797,240 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,905,200    

㈲つたや青果店  2,946,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   3,307,950 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 3,307,950 

落札 
   

㈲つたや青果店 無効    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,502,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 2,502,400 

落札 
   

㈲ファースト・バリュー  2,769,600    

㈲八百冨商店  2,787,700    

横浜青果商事㈱  2,821,050    

㈲つたや青果店  2,824,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,305,400 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 2,305,400 

落札 
   

㈲八百宗  2,567,700    

㈱戸塚青果市場  2,633,600    

石井青果店  2,672,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,761,600 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百冨商店 
 2,761,600 

落札 
   

㈲八百宗  2,777,540    

横浜青果商事㈱  2,802,200    

㈱戸塚青果市場  2,827,900    

石井青果店  2,870,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,476,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 2,476,300 

落札 
   

横浜青果商事㈱  2,516,600    

㈱戸塚青果市場  2,539,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   3,039,900 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 3,039,900 

落札 
   

㈲八百宗  3,075,280    

㈱戸塚青果市場  3,124,400    

港南商事㈱  3,126,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,608,240 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 2,608,240 

落札 
   

㈲八百宗  2,619,750    

㈱コーセツ  2,642,150    

安部青果  2,650,050    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,560,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ケーズファーム 
 2,560,700 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,577,950    

㈱川原青果  2,713,800    

㈲岸商事  3,167,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,135,300 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 2,135,300 

落札 
   

港南商事㈱  2,143,550    

安部青果  2,156,300    

横浜磯子青果㈱  2,172,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,675,500 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 2,675,500 

落札 
   

港南商事㈱  2,677,180    

㈱コーセツ  2,708,900     

横浜磯子青果㈱  2,771,750     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,315,550 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 2,315,550 

落札 
   

㈱川原青果  2,489,300    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,824,650    

㈲八百康商店  2,880,675    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   1,901,350 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 1,901,350 

落札 
   

㈲ケーズファーム  1,916,850    

㈲フレッシュ・オオハタ  1,919,500    

㈲八百宗  2,270,310    

㈲岸商事  2,373,920    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,866,450 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 2,866,450 

落札 
   

㈲八百宗  2,877,440    

港南商事㈱  2,925,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,273,000 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,273,000 

落札 
   

㈲岸商事  2,382,040    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,395,700    

㈲八百康商店  2,756,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,254,550 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 2,254,550 

落札 
   

㈱川原青果  2,411,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 26 年度２月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 27 年１月 14 日(水） 

落札金額(税抜)   2,101,700 円  

契約予定年月日  平成 27 年１月 22 日(木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 2,101,700 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,180,250    

㈱はまゆう物産  2,216,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


